objeto do processo de Dispensa Nº: 000058 
/ 2025, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
BRINQUEDOS INFLÁVEIS PARA AÇÃO 
LÚDICA DURANTE O DIA D DA CAMPANHA 
DE MULTIVACINAÇÃO, NO DIA 18 DE
OUTUBRO DE 2025, valor global de 
R$2.128,00 (Dois Mil e Cento e Vinte e Oito
Reais), e contratado 37.006.972 MARIA 
PATRICIA MADEIRA FIGUEIREDO
MAGALHAES. Dom Silvério, 17 de Outubro 
de 2025 Leonardo Martins da Silva
Secretário de Finanças e Administração

TERMO DE RATIFICAÇÃO: PROCESSO Nº: 
00130/2025 Dispensa Nº: 000059/2025 Aos